REQUERIMENTO Nº            , de 2015

(Da Dep. Gorete Pereira)

Requer a realização de Sessão

Solene em homenagem ao “Dia

Nacional do Fisioterapeuta e do

Terapeuta Ocupacional”, a ser

comemorado em 13 de outubro.

Senhor Presidente:

 Requeiro, a Vossa Excelência, nos termos do art. 68, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a realização de Sessão

Solene, no mês de outubro, em homenagem ao “Dia Nacional do

Fisioterapeuta e do Terapeuta Ocupacional”, a ser comemorado em 13

de outubro.

Sala das Sessões, em        de agosto de 2015.

Deputada Gorete Pereira

PR/CE